[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА   СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е     ПРОЕКТ
от   _______________     № ___
д. Николаевка

О   признании  утратившими  силу  решений
Совета    депутатов   Октябрьского сельского

поселения Краснинского района Смоленской

области
Во исполнение  областного закона от 26.11.2015 №161- з «О внесении изменений в статью 1 областного закона «О закреплении за сельскими поселениями Смоленской области  отдельных вопросов   местного  значения»

Совет депутатов Октябрьского сельского поселения  Краснинского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. На основании областного закона от 26.11.2015 №161- з «О внесении изменений в статью 1 областного закона «О закреплении за сельскими поселениями Смоленской области  отдельных вопросов   местного  значения» признать утратившими силу следующие НПА Октябрьского сельского поселения Краснинского района Смоленской области:

- Решение Совета депутатов Октябрьского сельского поселения       Краснинского района Смоленской области №14 от 25.05.2014 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Октябрьского сельского поселения    Краснинского района    Смоленской области»;
-  Решение Совета депутатов  Октябрьского сельского поселения    Краснинского района Смоленской области  № 17 от 07.05.2015 «О распоряжении земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, на территории муниципального образования Октябрьского сельского поселения Краснинского района Смоленской области»;

- Решение Совета депутатов  Октябрьского сельского поселения Краснинского района Смоленской области  №16 от 05.11.2015 года «Об утверждении Порядка определения цены земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Октябрьского сельского поселения  Краснинского района Смоленской области при заключении договора купли-продажи такого земельного участка без проведения торгов»;
- Решение Совета депутатов  Октябрьского сельского поселения Краснинского района Смоленской области  №17 от 05.11.2015 года  «Об  утверждении Порядка определения   размеры платы  по соглашению об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Октябрьского сельского поселения краснинского района Смоленской области и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»;

- Решение Совета депутатов  Октябрьского сельского поселения Краснинского района Смоленской области  №18 от 05.11.2015 года « Об  утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Октябрьского сельского поселения Краснинского района Смоленской области и предоставленные в аренду без торгов»;

- Решение Совета депутатов  Октябрьского сельского поселения Краснинского района Смоленской области  №19 от 05.11.2015 года «Об  утверждении Порядка определения размера платы  за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате перераспределения таких земельных участков и земель и земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Октябрьского сельского поселения Краснинского района Смоленской области».

2. Данное решение подлежит обнародованию
Глава   муниципального          образования
Октябрьского      сельского         поселения

Краснинского района Смоленской области                            И В  Щедрова